
令和５年度呉市中学校陸上競技新人大会 決勝記録一覧表 会場　　　呉市総合スポーツセンター陸上競技場

令和５年１０月２１日 主催　　  呉市中学校体育連盟　呉市教育委員会

主管　　　呉市陸上競技協会

【男子】 審判長　　前　　義久

氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録

11.89 12.13 12.35 12.47 12.59 12.60 12.69 12.70

-1.3 -1.3 -1.3 -1.3 -0.8 -0.8 -1.3 -1.3

25.36 25.73 26.07 26.10 26.47 26.79 26.93 27.14

+1.9 +1.9 -1.3 +1.9 -1.3 +1.9 +1.9 +1.9

55.92 57.92 1:00.39 1:01.24 1:02.22 1:03.04 1:04.49 1:06.00

2:11.78 2:26.22 2:26.70 2:28.05 2:30.10 2:31.83 2.41.30 2.42.25

4:32.84 4:34.06 4:42.72 4:57.69 4:58.63 5:00.74 5:01.06 5:02.12

9:34.44 9:34.44 10:39.01 10:39.07 10:53.63 10:54.32 10:58.83 11:03.77

18.36 20.62 21.67 22.72 23.14

白岳中 47.77 横路中 48.76 昭和北中 50.77 吉浦中 53.30 広中央中 53.94 呉中央中 54.28 両城中 54.63 阿賀中 55.19

倉本　悠作(2) 中井　凪翔(1) 三隅　大輝(2) 高殿　空(2) 那須 優護(2) 溝口　旺史朗(1) 市川 紘士(2) 中本　征伸(1)

樫木　涼吾(2) 松尾　優太(2) 平塩　瞬大(2) 清田　寛士(2) 林 　奨真(1) 金子　瑛亮(2) 安喜 心康(2) 秦　健人(1)

小川　駿斗(1) 松尾　颯太(2) 梶山　日向(2) 池田　政大(2) 中山　航太朗(1) 山田　和太郎(1) 嘉治本 裕人(2) 宇山　昂志(1)

渡邉　璃久(2) 平賀　成勝(2) 久留須　海生(2) 宮本　琥太郎(2) 廣本 幸晴(1) 奥田　賢心(1) 香川　巧実(1) 山﨑　珀虎(1)

1.71 1.55 1.50
大会タイ

5.41 4.72 4.58 4.50 4.46 4.321 4.03 4.01

+1.0 -2.9 -1.0 -1.2 -1.6 -1.6 +0.8 -3.0

6.58 5.30杉原　慶眞(2)
音戸中

上瀬　竜輝(2)
白岳中

武居　快人(2)
横路中

奥本　瑛太(1)
横路中

嘉治本 裕人(2)
両城中

新田　大斗(1)
豊浜中

田野島　武(2)
横路中

河内　義翔(1)
昭和北中

小川　駿斗(1)
白岳中

安喜 心康(2)
両城中

末釜　大地(2)
倉橋中

中川 陽翔(2)
両城中

田野島　武(2)
横路中

小谷　晟矢(1)
昭和北中

行成　洵(2)
仁方中

河内　義翔(1)
昭和北中

川口　聖登(2)
仁方中

川上　迅矢(1)
昭和北中

當麻 雄心(2)
広中央中

髙戸　健太郎(2)
白岳中

中野 豪心(2)
両城中

広瀬翔一朗（1）
仁方中

内田　遼明(2)
和庄中

松井　蓮(2)
白岳中

好川　由布(2)
明徳中

川口　航正(2)
安浦中

木村　有友(2)
音戸中

広瀬翔一朗（1）
仁方中

藪下　圭騎(2)
昭和中

松本　希隆(2)
白岳中

松井　蓮(2)
白岳中

久田　祐也(2)
両城中

平原 凜太郎(2)
両城中

林 　奨真(1)
広中央中

清田　寛士(2)
吉浦中

河本　倉一郎(2)
東畑中

大室　結翔(1)
音戸中

高殿　空(2)
吉浦中

久田　祐也(2)
両城中

宮本　琥太郎(2)
吉浦中

松本　希隆(2)
白岳中

西嶋　勇輝(2)
東畑中

新谷　功揮(2)
音戸中

清田　寛士(2)
吉浦中

佐々木　遥流(1)
昭和中

山﨑　珀虎(1)
阿賀中

渡邉　璃久(2)
白岳中

松尾　颯太(2)
横路中

樫木　涼吾(2)
白岳中

行成　洵(2)
仁方中

中井　凪翔(1)
横路中

金子　瑛亮(2)
呉中央中

久留須　海生(2)
昭和北中

三隅　大輝(2)
昭和北中

平賀　成勝(2)
横路中

松尾　優太(2)
横路中

リカラム　デパウラ　エドワ
ルド　リョウ(2)      横路
中

竹内　蒼惟(1)
昭和北中

松尾　颯太(2)
横路中

小川　駿斗(1)
白岳中

溝口　旺史朗(1)
呉中央中

藪下　圭騎(2)
昭和中

渡邉　璃久(2)
白岳中

尾下　夢叶(2)
東畑中

平賀　成勝(2)
横路中

松尾　優太(2)
横路中

５位 ６位 ７位 ８位１位 ２位 ３位 ４位

100m

200m

400m

800m

1500m

3000m

110mH

4x100mR

走高跳

走幅跳

砲丸投
5.000kg

10/21

10/21

10/21

10/21

10/21

10/21

10/21

10/21

月日 風速

+2.6

種　目

10/21

10/21



令和５年度呉市中学校陸上競技新人大会 決勝記録一覧表 会場　　　呉市総合スポーツセンター陸上競技場

令和５年１０月２１日 主催　　  呉市中学校体育連盟　呉市教育委員会

主管　　　呉市陸上競技協会

【女子】 審判長　　前　　義久

氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録 氏名/所属 記録

14.02 14.08 14.20 14.48 14.64 14.69 14.70 14.90

-0.8 -0.8 -0.8 -0.8 -0.8 -0.8 -0.8 -2.5

28.50 28.69 29.34 29.90 30.46 31.44 32.09 32.26

+2.7 +2.7 +2.7 +2.7 +2.7 +1.3 +1.3 +2.7

2:40.98 2:42.99 2:44.53 2:45.72 2:46.40 2:48.52 2:50.96 2:53.06

5:23.70 5:25.02 5.30.77 5:39.24 5:43.77 5:44.66 5:45.67 5:53.60

17.65 17.86 20.00 20.72 20.80 21.17 23.04 23.21

昭和北中 55.66 横路中 56.26 広中央中 57.84 呉中央中 58.46 和庄中 1:00.09 仁方中 1:01.68

梶山　萌愛(1) 藤田　蛍(1) 守岡 弥桜(2) 岡本　将甫(1) 清老　梨花(2) 山根　莉緒(1)

田中　桃佳(2) 赤田　知優(1) 北倉 陽奈(2) 三奈戸　俊宏(2) 井町　友理奈(1) 中下　由菜(1)

木村　栞梨(2) ゴンサウベス　スズキ　ガブリエラ　ユキエ(2) 甲斐 悠響(2) 土井　伽羅(2) 谷田　まどか(2) 藤原　奈々(1)

西口　唯莉(2) 白岩　波奈(2) 坂倉 悠愛(1) 奥田　賢心(1) 久保　亜子(1) 藤田　梨友(1)

1.30 1.20 1.10 1.10

1.10

4.05 4.03 3.95 3.88 3.67 3.60 3.58 3.52

+2.5 +2.0 +1.1 +0.6 +0.6 -0.1 +1.1 +1.5

10.61 8.29 7.51 6.87 5.82 5.77 5.77 5.56

藤川　鈴奈(1)
横路中

武藤　紗良(2)
東畑中

田代　莉奈(1)
呉中央中

小尻　千菜(2)
川尻中

原本　こころ(2)
白岳中

甲斐 悠響(2)
広中央中

木村　栞梨(2)
昭和北中

土井　伽羅(2)
呉中央中

神田 望乃(2)
広中央中

出木谷　奏帆(1)
呉中央中

倉岡 咲優希(2)
広中央中

岡田 ひかる(1)
広中央中

宮地　葉菜(2)
昭和北中

下茂　あかね(2)
呉中央中

有澤　希音(2)
昭和北中

伊藤　佳穂(1)
昭和北中

倉岡 咲優希(2)
広中央中

岡田 ひかる(1)
広中央中

村岡　優花(1)
東畑中

小松　華音(1)
横路中

中野　薫子(2)
音戸中

出本　莉(1)
仁方中

神田 望乃(2)
広中央中

出木谷　奏帆(1)
呉中央中

白岩　波奈(2)
横路中

山廣　雪乃(2)
安浦中

平井　花果(2)
白岳中

藤原　奈々(1)
仁方中

赤田　知優(1)
横路中

西口　唯莉(2)
昭和北中

清老　梨花(2)
和庄中

田中　桃佳(2)
昭和北中

守岡 弥桜(2)
広中央中

田中　桃佳(2)
昭和北中

原本　こころ(2)
白岳中

白岩　波奈(2)
横路中

西口　唯莉(2)
昭和北中

赤田　知優(1)
横路中

清老　梨花(2)
和庄中

北倉 陽奈(2)
広中央中

谷田　まどか(2)
和庄中

伊藤　和(1)
吉浦中

脇　理以咲(2)
広中央中

平山　麗美亜(1)
川尻中

尾濱　風歌(2)
倉橋中

甲斐 悠響(2)
広中央中

山本　輝珠(2)
音戸中

ゴンサウベス　スズキ　ガブ
リエラ　ユキエ(2)      横
路中

平山　麗美亜(1)
川尻中

藤田　梨友(1)
仁方中

島津　麗(1)
和庄中

藤川　鈴奈(1)
横路中

奥窪　杏(1)
倉橋中

平井　花果(2)
白岳中

木村　栞梨(2)
昭和北中

久保　亜子(1)
和庄中

尼児　彩楓(2)
昭和北中

藤田　蛍(1)
横路中

守岡 弥桜(2)
広中央中

山下　心音(1)
倉橋中

５位 ６位 ７位 ８位１位 ２位 ３位 ４位

100m

200m

種　目

100mH

1500m

砲丸投

4x100mR

走幅跳10/21

10/21

10/21

10/21

+0.9

風速

800m

10/21

月日

10/21

10/21

10/21 走高跳

北倉 陽奈(2)
広中央中



男子１００ｍ
大会記録(GR) １１．５０　　山中　太智　（昭　和）　２０１５年
タイム決勝
1 組 風速 -1.3 2 組 風速 -0.8
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 4 3348 渡邉　璃久　 白岳中 2 11.89 1 2 3454 松尾　颯太 横路中 2 12.59
2 5 3615 尾下　夢叶 東畑中 2 12.13 2 8 3369 小川　駿斗 白岳中 1 12.60
3 6 3451 平賀　成勝 横路中 2 12.35 3 1 13462 中井　凪翔 横路中 1 12.96
4 8 3455 松尾　優太 横路中 2 12.47 4 3 3485 山﨑　珀虎 阿賀中 1 13.04
5 1 3688 溝口　旺史朗 呉中央中 1 12.69 5 7 3950 垣内 翔太 安浦中 1 13.08
6 7 3796 藪下　圭騎 昭和中 2 12.70 6 6 3345 樫木　涼吾 白岳中 2 13.15
7 2 3672 金子　瑛亮 呉中央中 2 12.91 7 4 3704 安喜 心康 両城中 2 13.21

3 3354 倉本　悠作 白岳中 2 DNS 5 3713 吉本 海斗 両城中 2 DNS
3 組 風速 -0.7 4 組 風速 -0.2
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 6 3944 加藤　源基 安浦中 2 12.75 1 8 3705 市川 紘士 両城中 2 13.28
2 5 3449 リカラム　デパウラ　エドワルド　リョウ 横路中 2 12.89 2 5 3377 廣本　幸晴 広中央中 1 13.34
3 4 3837 竹内　蒼惟 昭和北中 1 13.07 3 4 3375 那須　優護 広中央中 2 13.40
4 3 13466 松垣　颯真 横路中 1 13.16 4 3 3798 中田　龍太郎 昭和中 1 13.54
5 2 3829 平塩　瞬大 昭和北中 2 13.18 5 7 3956 松岡　春馬 安浦中 1 13.64
6 1 3832 久留須　海生 昭和北中 2 13.21 6 2 3706 嘉治本 裕人 両城中 2 13.77
7 8 3828 三隅　大輝 昭和北中 2 13.30 6 3712 松本 碧斗 両城中 2 DNS
8 7 3709 中川 陽翔 両城中 2 13.42 1
5 組 風速 +3.1 6 組 風速 -0.4
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 2 3714 香川 巧実 両城中 1 13.25 1 6 3842 大澤　礼歩 昭和北中 1 13.86
2 4 13468 濱本　悠真 横路中 1 13.46 2 5 3831 大田　拳史 昭和北中 2 13.88
3 8 3479 秦　健人 阿賀中 1 13.53 3 3 3684 奥田　賢心 呉中央中 1 13.96
4 5 3919 西尾　倫 川尻中 1 13.70 4 4 3447 谷本　将人 横路中 2 14.14
5 3 3617 下東　海斗 東畑中 2 13.72 5 7 3848 森本　海琉 昭和北中 1 14.20
6 7 3976 北中　勇樹 豊浜中 2 13.98 6 2 3708 田中 海翔 両城中 2 14.77

6 3689 室山　周治朗 呉中央中 1 DNS 7 8 3350 藤田　晃成 白岳中 2 15.00
1 1

7 組 風速 +2.2 8 組 風速 +1.3
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 7 3482 中本　征伸 阿賀中 1 13.90 1 4 西川　悠斗 昭和北中 1 14.14
2 8 3799 大年　壱希 昭和中 1 14.29 1 6 3847 小谷　晟矢 昭和北中 1 14.14
3 4 3367 川水　詩太 白岳中 1 14.35 3 8 13463 奥本　瑛太 横路中 1 14.33
4 2 3620 道中　煌明 東畑中 1 14.94 4 3 3957 ﾐﾗﾝﾀﾞ　ﾌﾘｰﾀﾞﾑ 安浦中 1 14.53
5 6 3845 播磨　侑 昭和北中 1 15.33 5 5 3958 山田　來叶 安浦中 1 14.79

3 13465 芥川　真仁 横路中 1 DQ 6 7 13853 村井　優仁 昭和北中 1 15.10
5 3363 馬越　浩志 白岳中 1 DQ 7 1 4096 寺本　拓未 倉橋中 1 15.59
1 8 2 13852 垣内　幸生 昭和北中 1 16.64

9 組 風速 -0.5 決勝順位
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 No. 氏名 所属 学 記録 組
1 6 4046 本屋敷篤志 音戸中 2 13.58 1 3348 渡邉　璃久 白岳中 2 11.89 1
2 4 4040 川岡　快真 音戸中 2 13.96 2 3615 尾下　夢叶 東畑中 2 12.13 1
3 8 4050 大室　結翔 音戸中 1 14.74 3 3451 平賀　成勝 横路中 2 12.35 1
4 3 3838 川上　迅矢 昭和北中 1 14.84 4 3455 松尾　優太 横路中 2 12.47 1
5 7 4049 池田　倖寅 音戸中 1 15.02 5 3454 松尾　颯太 横路中 2 12.59 2
6 5 4041 杉原　慶眞 音戸中 2 15.64 6 3369 小川　駿斗 白岳中 1 12.60 2
7 2 4054 石野　誠也 音戸中 1 16.11 7 3688 溝口　旺史朗 呉中央中 1 12.69 1

1 8 3796 藪下　圭騎 昭和中 2 12.70 1



男子２００ｍ
大会記録(GR) ２３．４０　　園田　雄大　（昭和北）　２０１３年
タイム決勝
1 組 風速 +1.9 2 組 風速 -1.3
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 6 3451 平賀 成勝 横路中 2 25.36 1 3 3449 リカラム　デパウラ　エドワルド　リョウ 横路中 2 26.07
2 5 3455 松尾　優太 横路中 2 25.73 2 4 13462 中井　 凪翔 横路中 1 26.47
3 4 3837 竹内　蒼惟 昭和北中 1 26.10 3 5 13466 松垣　颯真 横路中 1 27.29
4 7 3672 金子　瑛亮 呉中央中 2 26.79 4 2 3377 廣本　幸晴 広中央中 1 27.36
5 2 3832 久留須　海生 昭和北中 2 26.93 5 8 3375 那須　優護 広中央中 2 27.54
6 8 3828 三隅　大輝 昭和北中 2 27.14 6 6 13468 濱本　悠真 横路中 1 27.57

1 3688 溝口　旺史朗 呉中央中 1 DNS 7 7 3845 播磨　侑 昭和北中 1 31.66
3 3354 倉本　悠作 白岳中 2 DNS 8 1 3681 大森　悠喜 呉中央中 1 33.88

3 組 風速 +0.1 決勝順位
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 No. 氏名 所属 学 記録 組
1 2 4046 本屋敷篤志 音戸中 1 27.70 1 3451 平賀 成勝 横路中 2 25.36 1
2 4 3842 大澤　礼歩 昭和北中 1 28.39 2 3455 松尾　優太 横路中 2 25.73 1
3 6 西川　悠斗 昭和北中 1 28.69 3 3449 リカラム　デパウラ　エドワルド　リョウ 横路中 2 26.07 2
4 8 3958 山田　來叶 安浦中 1 31.04 4 3837 竹内　蒼惟 昭和北中 1 26.10 1
5 5 13853 村井　優仁 昭和北中 1 31.87 5 13462 中井　 凪翔 横路中 1 26.47 2

3 3683 沖野　稜都 呉中央中 1 DNS 6 3672 金子　瑛亮 呉中央中 2 26.79 1
7 3685 上瀬　功明 呉中央中 1 DNS 7 3832 久留須　海生 昭和北中 2 26.93 1
1 8 3828 三隅　大輝 昭和北中 2 27.14 1

男子４００ｍ
大会記録(GR) ５４．３７　　粂井　琉　（東　畑）　２０１５年

タイム決勝
1 組 2 組
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 3 3348 渡邉　璃久　 白岳中 2 55.92 1 2 4043 新谷　功揮 音戸中 2 1:02.22
2 4 3454 松尾　颯太 横路中 2 57.92 2 4 3745 清田　寛士 吉浦中 2 1:03.04
3 5 3345 樫木　涼吾 白岳中 2 1:00.39 3 3 13760 吉村　公希 吉浦中 1 1:06.92
4 8 3283 行成　洵 仁方中 2 1:01.24 4 8 4039 生田　聖夜 音戸中 2 1:08.43
5 7 3797 佐々木　遥流 昭和中 1 1:04.49 5 5 13370 宮之首　仁浩 白岳中 1 1:10.08
6 2 3485 山﨑　珀虎 阿賀中 1 1:06.00 6 6 3755 石地　陸斗 吉浦中 1 1:15.85
7 6 3848 森本　海琉 昭和北中 1 1:09.68 7 3757 山口　拓夢 吉浦中 1 DQ

1 1

決勝順位
順 No. 氏名 所属 学 記録 組
1 3348 渡邉　璃久　 白岳中 2 55.92 1
2 3454 松尾　颯太 横路中 2 57.92 1
3 3345 樫木　涼吾 白岳中 2 1:00.39 1
4 3283 行成　洵 仁方中 2 1:01.24 1
5 4043 新谷　功揮 音戸中 2 1:02.22 2
6 3745 清田　寛士 吉浦中 2 1:03.04 2
7 3797 佐々木　遥流 昭和中 1 1:04.49 1
8 3485 山﨑　珀虎 阿賀中 1 1:06.00 1



男子８００ｍ
大会記録(GR) ２：０８．３　　平本　清貴　（昭和北）　２００１年
タイム決勝
1 組 2 組
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 8 3707 久田 祐也 両城中 2 2:11.78 1 8 3751 宮本　琥太郎 吉浦中 2 2:26.22
2 7 3346 松本　希隆 白岳中 2 2:26.70 2 1 4050 大室　結翔 音戸中 1 2:41.30
3 5 3618 西嶋　勇輝 東畑中 2 2:28.05 3 7 3748 高殿　空 吉浦中 2 2:42.25
4 2 3745 清田　寛士 吉浦中 2 2:30.10 4 6 3744 岡峯　京介 吉浦中 2 2:48.97
5 6 3616 河本　倉一郎 東畑中 2 2:31.83 5 5 3680 熱田　塁 呉中央中 1 3:02.81
6 1 3747 佐渡村　魁 吉浦中 2 2:46.98 6 3 3746 佐久間　大夢 吉浦中 2 3:03.91
7 4 3619 田村　怜雅 東畑中 1 2:49.21 7 2 3687 水野　圭 呉中央中 1 3:08.24

3 3691 小田　煌太朗 呉中央中 1 DNS 8 4 3750 道中　翔葵 吉浦中 2 3:13.19
9 9
10 10
11 11
12 12

決勝順位
順 No. 氏名 所属 学 記録 組
1 3707 久田 祐也 両城中 2 2:11.78 1
2 3751 宮本　琥太郎 吉浦中 2 2:26.22 2
3 3346 松本　希隆 白岳中 2 2:26.70 1
4 3618 西嶋　勇輝 東畑中 2 2:28.05 1
5 3745 清田　寛士 吉浦中 2 2:30.10 1
6 3616 河本　倉一郎 東畑中 2 2:31.83 1
7 4050 大室　結翔 音戸中 1 2:41.30 2
8 3748 高殿　空 吉浦中 2 2:42.25 2

男子１５００ｍ
大会記録(GR) ４：２８．４　　浜本　正明　（吉　浦）　１９９２年
タイム決勝
1 組 2 組
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 15 3351 松井　　蓮 白岳中 2 4:32.84 1 8 3796 藪下　圭騎 昭和中 2 5:01.06
2 14 3707 久田 祐也 両城中 2 4:34.06 2 14 3346 松本　希隆 白岳中 2 5:02.12
3 13 3711 平原 凜太郎 両城中 2 4:42.72 3 13 3379 中山　航太朗 広中央中 1 5:06.06
4 9 3380 林　奨真 広中央中 1 4:57.69 4 4 3839 入川　陸 昭和北中 1 5:06.58
5 8 4061 好川　由布 明徳中 2 5:03.18 5 15 3618 西嶋　勇輝 東畑中 2 5:10.87
6 6 3360 稲垣　未來 白岳中 1 5:03.34 6 10 3949 福嶋　鈴 安浦中 2 5:13.73
7 11 3827 吉川　幸信 昭和北中 2 5:08.94 7 5 3830 竹原　煌城 昭和北中 2 5:14.32
8 7 3945 川口　航正 安浦中 2 5:12.98 8 11 3673 前田　晟陽 呉中央中 2 5:24.20
9 1 3950 垣内 翔太 安浦中 1 5:13.15 9 1 3690 山田　和太郎 呉中央中 1 5:24.39
10 2 3946 米岡　柊 安浦中 2 5:19.16 10 2 3682 岡本　将甫 呉中央中 1 5:31.21
11 5 3349 髙戸　健太郎 白岳中 2 5:21.35 11 3 13850 久保尾　勇弥 昭和北中 1 5:44.86
12 3 3715 広谷 尚幸 両城中 1 5:23.51 12 7 3446 下村　航輝 横路中 2 5:59.10

4 3371 當麻　雄心 広中央中 2 DNS 6 3679 松田　武士 呉中央中 2 DNS
10 3373 山田　周平 広中央中 2 DNS 9 3378 相原　直 広中央中 1 DNS
12 3456 高津 ドスサントス

マテウス　ヒロ 横路中 2 DNS 12 3747 佐渡村　魁 吉浦中 2 DNS
3 組 4 組
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 16 3712 松本　碧斗 両城中 2 5:20.50 1 1 4047 木村　有友 音戸中 2 4:58.63
2 10 13464 相川 　寛翔 横路中 1 5:25.98 2 12 3288 広瀬　翔一朗 仁方中 1 5:00.74
3 15 3961 山田　翔叶 安浦中 1 5:28.82 3 13 3581 桑本　真孝 呉青山中 2 5:37.42
4 14 3347 森岡　柊人 白岳中 2 5:30.72 4 6 3598 松枝　久司 和庄中 1 5:41.99
5 9 3686 間下　恩 呉中央中 1 5:34.98 5 14 3951 小林　虎ノ介 安浦中 1 5:42.41
6 5 3944 加藤　源基 安浦中 2 5:41.48 6 10 3582 青木　瑛太 呉青山中 2 5:49.83
7 7 13760 吉村　公希 吉浦中 1 5:42.38 7 15 13370 宮之首　仁浩 白岳中 1 5:52.98
8 3 3757 山口　拓夢 吉浦中 1 5:43.64 8 9 3353 上瀬　竜輝 白岳中 2 5:53.09
9 2 3953 住友　一平 安浦中 1 5:50.96 9 7 3962 榎木　輝 安浦中 1 6:07.90
10 1 3755 石地　陸斗 吉浦中 1 6:14.97 10 2 3593 内野　恵太 和庄中 2 6:20.55

4 3744 岡峯　京介 吉浦中 2 DNS 11 8 3960 渡辺　光 安浦中 1 6:23.21
6 3948 森下　想優 安浦中 2 DNS 12 3 3957 ﾐﾗﾝﾀﾞ　ﾌﾘｰﾀﾞﾑ 安浦中 1 6:24.70
8 3743 池田　政大 吉浦中 2 DNS 13 4 3746 佐久間　大夢 吉浦中 2 7:22.25
11 3376 池田　天馬 広中央中 2 DNS 5 3750 道中　翔葵 吉浦中 2 DNS
12 3352 三津井　孝汰 白岳中 2 DNS 11 3748 高殿　空 吉浦中 2 DNS
13 3956 松岡　春馬 安浦中 1 DNS 16 3754 安部　葵 吉浦中 1 DNS

決勝順位
順 No. 氏名 所属 学 記録 組
1 3351 松井　　蓮 白岳中 2 4:32.84 1
2 3707 久田 祐也 両城中 2 4:34.06 1
3 3711 平原 凜太郎 両城中 2 4:42.72 1
4 3380 林　奨真 広中央中 1 4:57.69 1
5 4047 木村　有友 音戸中 2 4:58.63 4
6 3288 広瀬　翔一朗 仁方中 1 5:00.74 4
7 3796 藪下　圭騎 昭和中 2 5:01.06 2
8 3346 松本　希隆 白岳中 2 5:02.12 2



男子３０００ｍ
大会記録(GR) ９：３４．１　　竹土井　太郎　（二　河）　１９８７年
タイム決勝
1 組 2 組
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 2 3592 内田　遼明 和庄中 2 9:34.44 1 12 3349 髙戸　健太郎 白岳中 2 10:54.32
2 13 3351 松井　　蓮 白岳中 2 9:34.44 2 13 3288 広瀬　翔一朗 仁方中 1 11:03.77
3 12 4061 好川　由布 明徳中 2 10:39.01 3 1 4047 木村　有友 音戸中 2 11:12.81
4 10 3945 川口　航正 安浦中 2 10:39.07 4 9 3949 福嶋　鈴 安浦中 2 11:20.99
5 5 3371 當麻　雄心 広中央中 2 10:53.63 5 8 3961 山田　翔叶 安浦中 1 11:32.23
6 9 3710 中野 豪心 両城中 2 10:58.83 6 11 3378 相原　直 広中央中 1 11:36.29
7 6 3373 山田　周平 広中央中 2 11:05.44 7 7 3673 前田　晟陽 呉中央中 2 12:03.85
8 3 3347 森岡　柊人 白岳中 2 11:15.53 8 5 3953 住友　一平 安浦中 1 12:04.64
9 1 3948 森下　想優 安浦中 2 11:17.55 9 4 3951 小林　虎ノ介 安浦中 1 12:41.81
10 7 3751 宮本　琥太郎 吉浦中 2 11:29.76 10 2 3962 榎木　輝 安浦中 1 13:18.59
11 11 3743 池田　政大 吉浦中 2 11:33.07 11 3 3960 渡辺　光 安浦中 1 13:18.60
12 14 3946 米岡　柊 安浦中 2 12:02.78 6 3679 松田　武士 呉中央中 2 DNS

4 3376 池田　天馬 広中央中 2 DNS 10 3379 中山　航太朗 広中央中 1 DNS
8 3380 林　奨真 広中央中 1 DNS 14
15 15
16 16
17 17
18 18

決勝順位
順 No. 氏名 所属 学 記録 組
1 3592 内田　遼明 和庄中 2 9:34.44 1
2 3351 松井　　蓮 白岳中 2 9:34.44 1
3 4061 好川　由布 明徳中 2 10:39.01 1
4 3945 川口　航正 安浦中 2 10:39.07 1
5 3371 當麻　雄心 広中央中 2 10:53.63 1
6 3349 髙戸　健太郎 白岳中 2 10:54.32 2
7 3710 中野 豪心 両城中 2 10:58.83 1
8 3288 広瀬　翔一朗 仁方中 1 11:03.77 2

男子１１０ｍＨ
大会記録(GR) １６. １３　石川　蒼大 （郷　原） ２０２１年
決勝 風速 +2.6
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 3 3283 行成　洵 仁方中 2 18.36
2 5 3840 河内　義翔 昭和北中 1 20.62
3 6 3284 川口　聖登 仁方中 2 21.67
4 7 3838 川上　迅矢 昭和北中 1 22.72
5 8 3847 小谷　晟矢 昭和北中 1 23.14

4 3448 中田　陽智 横路中 2 DNS
1
2



男子４×１００ｍＲ
大会記録(GR) ４７．４７　　昭和北　（小山・勝連・青木・上松）　２０１５年
タイム決勝
[１組] [２組]
順 レーン 所属 登録番号 氏名 学 走 記録 順 レーン 所属 登録番号 氏名 学 走 記録

1 1

2 2

1 3 白岳中 3354 倉本　悠作 2 1 47.77 3 3 呉中央中 3688 溝口　旺史朗 1 1 54.28
3345 樫木　涼吾 2 2 3672 金子　瑛亮 2 2
3369 小川　駿斗 1 3 3690 山田　和太郎 1 3
3348 渡邉　璃久　 2 4 3684 奥田　賢心 1 4
3350 藤田　晃成 2 3689 室山　周治朗 1
3352 三津井　孝汰 2 3679 松田　武士 2

2 4 横路中 13462 中井　凪翔 1 1 48.76 2 4 広中央中 3375 那須　優護 2 1 53.94
3455 松尾　優太 2 2 3380 林　奨真 1 2
3454 松尾　颯太 2 3 3379 中山　航太朗 1 3
3451 平賀　成勝 2 4 3377 廣本　幸晴 1 4
13466 松垣　颯真 1 3373 山田　周平 2
3448 中田　陽智 2 3378 相原　直 1

4 5 両城中 3705 市川 紘士 2 1 54.63 4 5 阿賀中 3482 中本　征伸 1 1 55.19
3704 安喜 心康 2 2 3479 秦　健人 1 2
3706 嘉治本 裕人 2 3 3483 宇山　昂志 1 3
3714 香川 巧実 1 4 3485 山﨑　珀虎 1 4
3709 中川 陽翔 2
3713 吉本 海斗 2

6 安浦中 3944 加藤　源基 2 DNS 1 6 吉浦中 3748 高殿　空 2 1 53.30
3946 米岡　柊 2 3745 清田　寛士 2 2
3956 松岡　春馬 1 3743 池田　政大 2 3
3950 垣内 翔太 1 3751 宮本　琥太郎 2 4
3949 福嶋　鈴 2 3744 岡峯　京介 2
3957 ﾐﾗﾝﾀﾞ　ﾌﾘｰﾀﾞﾑ 1

3 7 昭和北中 3828 三隅大輝 2 1 50.77 5 7 音戸中 4046 本屋敷篤志 2 1 57.49
3829 平塩瞬大 2 2 4039 生田　聖夜 2 2
3837 竹内蒼惟 1 3 4040 川岡　快真 2 3
3832 久留須海生 2 4 4043 新谷　功揮 2 4

4050 大室　結翔 1
4051 大山　蒼太 1

8 8



決勝順位
順 L 所属 登録番号 氏名 学 走 記録
1 1 白岳中 3354 倉本　悠作 2 1 47.77

3345 樫木　涼吾 2 2
3369 小川　駿斗 1 3
3348 渡邉　璃久　 2 4

2 2 横路中 13462 中井　凪翔 1 1 48.76
3455 松尾　優太 2 2
3454 松尾　颯太 2 3
3451 平賀　成勝 2 4

3 3 昭和北中 3828 三隅大輝 2 1 50.77
3829 平塩瞬大 2 2
3837 竹内蒼惟 1 3
3832 久留須海生 2 4

4 4 吉浦中 3748 高殿　空 2 1 53.30
3745 清田　寛士 2 2
3743 池田　政大 2 3
3751 宮本　琥太郎 2 4

5 5 広中央中 3375 那須　優護 2 1 53.94
3380 林　奨真 1 2
3379 中山　航太朗 1 3
3377 廣本　幸晴 1 4

6 6 呉中央中 3688 溝口　旺史朗 1 1 54.28
3672 金子　瑛亮 2 2
3690 山田　和太郎 1 3
3684 奥田　賢心 1 4

7 7 両城中 3705 市川 紘士 2 1 54.63
3704 安喜 心康 2 2
3706 嘉治本 裕人 2 3
3714 香川 巧実 1 4

8 8 阿賀中 3482 中本　征伸 1 1 55.19
3479 秦　健人 1 2
3483 宇山　昂志 1 3
3485 山﨑　珀虎 1 4



男子走高跳　High Jump
大会記録(GR) １．７１　中村　和真（豊）２００９年，　杉井　智哉（横路）２０１８年
決勝
順 試技 NO. 氏名 所属 学 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 記録

1.65 1.68 1.71 1.74 備
1 3 4094 末釜　大地 倉橋中 2  －  －  －  － ○ ××○ ×○ ○ 1.71

×○ ××○ ×○ ××× 大会タイ

2 5 3709 中川 陽翔 両城中 2  －  －  － ○ ○ ○ ××○ ××× 1.55

3 4 3453 田野島　武 横路中 2  －  － ○ ○ ○ ×○ ××× 1.50

1 3350 藤田　晃成 白岳中 2 ××× NM

2 3352 三津井　孝汰 白岳中 2 DNS

男子走幅跳　Long Jump
大会記録(GR) ６．０５　　石﨑　竜輝　（両　城）　２０１４年
決勝
順 試技 NO. 氏名 所属 学 -1- -2- -3- 3回の -4- -5- -6- 記録 備

最高記録

1 18 3453 田野島　武 横路中 2 4.89 5.33 5.41 5.41 5.28 5.34 5.20 5.41
-2.0 +0.3 +1.0 +1.0 +0.0 -2.6 +0.6 +1.0

2 7 3840 河内　義翔 昭和北中 1 4.72 4.60 - 4.72 × 4.51 4.69 4.72
-2.9 +1.2 -2.9 -2.3 -0.1 -2.9

3 15 3369 小川　駿斗 白岳中 1 - 4.58 4.42 4.58 4.27 4.48 4.36 4.58
-1.0 -1.6 -1.0 +1.2 +0.2 +1.6 -1.0

4 17 3704 安喜 心康 両城中 2 - - 4.28 4.28 3.81 4.04 4.50 4.50
 +0.4 +0.4 +3.6 +1.5 -1.2 -1.2

5 13 3450 武居　快人 横路中 2 4.09 3.15 4.19 4.19 × 4.46 × 4.46
+1.5 +0.3 +1.6 +1.6 -1.6 -1.6

6 14 13463 奥本　瑛太 横路中 1 4.25 - - 4.25 × 4.31 4.13 4.31
-0.1  -0.1 -1.6 +1.3 -1.6

7 16 3706 嘉治本 裕人 両城中 2 - - 4.03 4.03 4.01 4.02 × 4.03
 +0.8 +0.8 -0.6 -0.7 +0.8

8 10 3981 新田　大斗 豊浜中 1 4.01 3.89 × 4.01 3.92 × 3.99 4.01
-3.0 -0.1 -3.0 -2.1 -0.7 -3.0

11 3482 中本　征伸 阿賀中 1 3.95 - - 3.95 3.95
+1.7  +1.7 +1.7

8 3480 秦　健人 阿賀中 1 - - 3.74 3.74 3.74
 -0.1 -0.1 -0.1

5 3620 道中　煌明 東畑中 1 3.73 - - 3.73 3.73
-0.3  -0.3 -0.3

6 3483 宇山　昂志 阿賀中 1 3.58 3.46 3.51 3.58 3.58
+1.0 -1.9 +0.2 +1.0 +1.0

1 4051 大山　蒼太 音戸中 1 3.19 3.49 3.24 3.49 3.49
+1.00 +0.8 -0.9 +0.8 +0.8

2 3363 馬越　浩志 白岳中 1 3.04 - 3.18 3.18 3.18
+3.9  +1.7 +1.7 +1.7

9 13465 芥川　真仁 横路中 1 3.02 - - 3.02 3.02
+0.8  +0.8 +0.8

3 3980 沖田　海惺 豊浜中 1 2.93 2.81 2.73 2.93 2.93
-0.6 +5.1 +0.8 -0.6 -0.6

4 3367 川水　詩太 白岳中 1 × - × NM

12 3447 谷本　将人 横路中 2 × - × NM

男子砲丸投　SP 5.000kg
大会記録(GR) １２ｍ７４　北田　和樹　（豊浜）　平成１８年
決勝
順 試技 NO. 氏名 所属 学 -1- -2- -3- 3回の -4- -5- -6- 記録 備

最高記録

1 1 4041 杉原　慶眞 音戸中 2 5.97 6.25 6.04 6.25 6.48 6.23 6.58 6.58
2 3 3353 上瀬　竜輝 白岳中 2 5.12 4.81 4.79 5.12 4.65 4.86 5.30 5.30

2 4044 長谷　琥来 音戸中 2 DNS
4 3448 中田　陽智 横路中 2 DNS



女子１００ｍ
大会記録(GR) １３．１２　　悦木　波音（両　城）　２０１２年
タイム決勝
1 組 風速 -0.8 2 組 風速 -2.5
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 所属 学 記録 備
1 5 3834 西口　唯莉 昭和北中 2 14.02 1 4 3436 白岩　波奈 横路中 2 14.90
2 4 3437 赤田　知優 横路中 1 14.08 2 3 3844 梶山　萌愛 昭和北中 1 14.94
3 3 3589 清老　梨花 和庄中 2 14.20 3 8 3440 藤田　蛍 横路中 1 15.10
4 6 3388 北倉　陽奈 広中央中 2 14.48 4 5 3682 木村　美心 呉中央中 1 15.39
5 2 3390 守岡　弥桜 広中央中 2 14.64 5 2 13851 大野　美桜 昭和北中 1 15.52
6 1 3832 田中　桃佳 昭和北中 2 14.69 6 1 3287 藤田　梨友 仁方中 1 15.63
7 7 3346 原本　　こころ 白岳中 2 14.70 7 7 3972 尾形　寧々 豊浜中 2 15.72
8 8 3945 山廣　雪乃 安浦中 2 15.39 8 6 3351 甲斐　愛花 白岳中 1 15.79
3 組 風速 -0.4 4 組 風速 +0.2
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 8 3435 ゴンサウベス　スズキ　ガブリエラ　ユキエ 横路中 2 15.15 1 1 3289 藤原　奈々 仁方中 1 15.36
2 2 3800 栗原　彩夏 昭和中 1 15.53 2 4 3439 北中　紡希 横路中 1 15.38
3 6 3371 坂倉　悠愛 広中央中 1 15.77 3 5 3445 大盛　愛桜 横路中 1 15.60
4 4 3795 部谷　いろは 昭和中 2 16.57 4 2 3470 鍵本　有希 阿賀中 1 16.44

3 3849 戸田　ひなた 昭和北中 1 DNS 5 6 3846 益村　桃衣 昭和北中 1 16.51
5 3615 武藤　紗良 東畑中 2 DNS 6 8 3736 伊藤　和 吉浦中 1 17.12
7 3797 金田　倖 昭和中 1 DNS 3 3681 北平　仁湖 呉中央中 1 DNS
1 7 3673 百谷　花楓 呉中央中 2 DNS

5 組 風速 -1.2 6 組 風速 -0.6
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 3 3290 山根　莉緒 仁方中 1 16.03 1 7 3618 城　歩夏 東畑中 1 16.16
2 5 3372 福田　結愛 広中央中 1 16.06 2 4 3447 青本　陽楠 横路中 1 16.40
3 2 3686 藤井　千咲 呉中央中 1 16.29 3 3 3912 大石　花菜 川尻中 1 16.60
4 1 3916 湊　綾音 川尻中 1 16.39 4 5 3617 桒垣　瑞伎 東畑中 1 16.67
5 6 3387 脇　理以咲 広中央中 2 16.99 5 6 3847 宗　彩葉 昭和北中 1 16.97

4 3467 青木　柚芽 阿賀中 2 DNS 6 2 3450 藤田　娃宇 横路中 2 17.02
7 3448 小野　朱音 横路中 1 DNS 7 8 3948 門内　友花 安浦中 1 17.16
8 3680 岩渕　ふたば 呉中央中 1 DNS 1

7 組 風速 +1.3 決勝順位 風速
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 No. 氏名 所属 学 記録 組
1 7 3592 久保　亜子 和庄中 1 15.41 1 3834 西口　唯莉 昭和北中 2 14.02 1
2 2 3594 井町　友理奈 和庄中 1 15.44 2 3437 赤田　知優 横路中 1 14.08 1
3 5 4031 山本　輝珠 音戸中 2 15.94 3 3589 清老　梨花 和庄中 2 14.20 1
4 4 4033 伊東　華羽 音戸中 1 16.54 4 3388 北倉　陽奈 広中央中 2 14.48 1
5 8 3593 島津　麗 和庄中 1 16.75 5 3390 守岡　弥桜 広中央中 2 14.64 1
6 6 3586 谷田　まどか 和庄中 2 16.82 6 3832 田中　桃佳 昭和北中 2 14.69 1
7 3 3442 加藤　瑠乃亜 横路中 1 17.07 7 3346 原本　　こころ 白岳中 2 14.70 1

1 8 3436 白岩　波奈 横路中 2 14.90 2

女子２００ｍ
大会記録(GR) ２６．６　　堀　喜与子（仁　方）　１９８４年
タイム決勝
1 組 風速 +2.7 2 組 風速 +1.3
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 5 3437 赤田　知優 横路中 1 28.50 1 3 3945 山廣　雪乃 安浦中 2 31.44
2 3 3834 西口　唯莉 昭和北中 2 28.69 2 4 3345 平井　　花果 白岳中 2 32.09
3 8 3589 清老　梨花 和庄中 2 29.34 3 5 3371 坂倉　悠愛 広中央中 1 32.92
4 7 3832 田中　桃佳 昭和北中 2 29.90 4 7 4098 板岡　和花 倉橋中 1 33.03
5 6 3436 白岩　波奈 横路中 2 30.46 5 6 3372 福田　結愛 広中央中 1 33.93
6 4 3289 藤原　奈々 仁方中 1 32.26 6 8 3471 高橋　結希 阿賀中 1 34.62
7 2 3948 門内　友花 安浦中 1 35.30 1

1 2

決勝順位
順 No. 氏名 所属 学 記録 組
1 3437 赤田　知優 横路中 1 28.50 1
2 3834 西口　唯莉 昭和北中 2 28.69 1
3 3589 清老　梨花 和庄中 2 29.34 1
4 3832 田中　桃佳 昭和北中 2 29.90 1
5 3436 白岩　波奈 横路中 2 30.46 1
6 3945 山廣　雪乃 安浦中 2 31.44 2
7 3345 平井　　花果 白岳中 2 32.09 2
8 3289 藤原　奈々 仁方中 1 32.26 1



女子８００ｍ
大会記録(GR) ２：１９. ２　　橋元　千佳代 （仁　方） １９８８年
タイム決勝
1 組 2 組
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備 順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 7 3291 出本　莉 仁方中 1 2:42.99 1 4 3438 小松　華音 横路中 1 2:53.06
2 6 3391 神田　望乃 広中央中 2 2:44.53 2 6 3288 中下　由菜 仁方中 1 2:54.17
3 2 3684 出木谷　奏帆 呉中央中 1 2:45.72 3 3 3285 木村　夢月 仁方中 2 2:58.92
4 5 3386 倉岡　咲優希 広中央中 2 2:46.40 4 9 3798 宮本　理紗 昭和中 1 3:00.44
5 1 3374 岡田ひかる 広中央中 1 2:48.52 5 2 3802 牧　真唯子 昭和中 1 3:01.99
6 9 3618 城　歩夏 東畑中 1 2:50.96 6 1 3701 小島 夢祈 両城中 2 3:02.23
7 8 3373 部谷　陽向 広中央中 1 2:54.70 7 7 3702 岡本 恵麻 両城中 1 3:04.21

3 3947 武田　ひなた 安浦中 1 DNS 8 8 3796 平田　叶夢 昭和中 1 3:21.44
4 3675 森本　菜実 呉中央中 2 DNS 5 3469 齋尾　莉子 阿賀中 1 DNS
10 10
11 11
12 12

3 組
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 1 4035 中野　薫子 音戸中 2 2:40.98
2 5 3441 加藤　結愛 横路中 1 2:58.10
3 8 3685 永井　杏 呉中央中 1 3:04.94
4 7 3446 折本　香里奈 横路中 1 3:07.81
5 9 4034 上中　優奈 音戸中 1 3:10.43
6 6 3444 岩田　りん 横路中 1 3:11.69
7 4 3805 井上　桜 昭和中 1 3:22.96
8 3 3804 大脇　新月 昭和中 1 3:27.14

2 3733 植野　莉子 吉浦中 2 DNS
10
11
12

決勝順位
順 No. 氏名 所属 学 記録 組
1 4035 中野　薫子 音戸中 2 2:40.98 3
2 3291 出本　莉 仁方中 1 2:42.99 1
3 3391 神田　望乃 広中央中 2 2:44.53 1
4 3684 出木谷　奏帆 呉中央中 1 2:45.72 1
5 3386 倉岡　咲優希 広中央中 2 2:46.40 1
6 3374 岡田ひかる 広中央中 1 2:48.52 1
7 3618 城　歩夏 東畑中 1 2:50.96 1
8 3438 小松　華音 横路中 1 2:53.06 2

女子１５００ｍ
大会記録(GR) ４：４７．９２　　樫原　沙紀（昭　和）　２０１５年
決勝
1 組
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 15 3827 宮地　葉菜 昭和北中 2 5:23.70
2 13 3678 下茂　あかね 呉中央中 2 5:25.02
3 14 3830 有澤　希音 昭和北中 2 5:30.77
4 6 3842 伊藤　佳穂 昭和北中 1 5:39.24
5 11 3391 神田　望乃 広中央中 2 5:43.77
6 8 3684 出木谷　奏帆 呉中央中 1 5:44.66
7 10 3386 倉岡　咲優希 広中央中 2 5:45.67
8 4 3374 岡田ひかる 広中央中 1 5:53.60
9 7 3831 寺内　心花 昭和北中 2 5:54.05
10 3 3449 坂元　柚音 横路中 1 5:58.93
11 1 3793 矢口　七海 昭和中 2 6:14.57
12 2 3801 林　蘭奈 昭和中 1 6:31.22

5 3373 部谷　陽向 広中央中 1 DNS
9 3349 小島　志織 白岳中 1 DNS
12 3947 武田　ひなた 安浦中 1 DNS
16
17



女子１００ｍＨ
大会記録(GR) １５．４　　谷口　美子（仁　方）　１９８４年
決勝 風速 +0.9
順 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属 学 記録 備
1 5 3346 原本　　こころ 白岳中 2 17.65
2 6 3384 甲斐　悠響 広中央中 2 17.86
3 7 3833 木村　栞梨 昭和北中 2 20.00
4 2 3676 土井　伽羅 呉中央中 2 20.72
5 8 3443 藤川　鈴奈 横路中 1 20.80
6 1 3615 武藤　紗良 東畑中 2 21.17
7 3 3683 田代　莉奈 呉中央中 1 23.04
8 4 3923 小尻　千菜 川尻中 2 23.21



女子４×１００ｍＲ
大会記録(GR) ５１. ５９　　安浦 （橋元・江口・新居・坊垣内）　　２００７年
タイム決勝
[１組]
順 レーン 所属 登録番号 氏名 学 走 記録

1

6 2 仁方中 3290 山根　莉緒 1 1 1:01.68
3288 中下　由菜 1 2
3289 藤原　奈々 1 3
3287 藤田　梨友 1 4
3291 出本　莉 1

4 3 呉中央中 3682 木村　美心 1 1 58.46
3678 下茂　あかね 2 2
3676 土井　伽羅 2 3
3684 出木谷　奏帆 1 4
3673 百谷　花楓 2
3675 森本　菜実 2

1 4 昭和北中 3844 梶山萌愛 1 1 55.66
3832 田中桃佳 2 2
3833 木村栞梨 2 3
3834 西口唯莉 2 4
13851 大野美桜 1
3849 戸田ひなた 1

2 5 横路中 3440 藤田　蛍 1 1 56.26
3437 赤田　知優 1 2
3435 ゴンサウベス　スズキ　ガブリエラ　ユキエ 2 3
3436 白岩　波奈 2 4
3439 北中　紡希 1
3445 大盛　愛桜 1

5 6 和庄中 3589 清老　梨花 2 1 1:00.09
3594 井町　友理奈 1 2
3586 谷田　まどか 2 3
3592 久保　亜子 1 4
3593 島津　麗 1

3 7 広中央中 3390 守岡　弥桜 2 1 57.84
3388 北倉　陽奈 2 2
3384 甲斐　悠響 2 3
3371 坂倉　悠愛 1 4
3372 福田　結愛 1

8



女子走高跳　High Jump
大会記録(GR) １．５１　　神田　菜摘　（白　岳）　２０１２年
決勝
順 試技 NO. 氏名 所属 学 1.10 1.15 1.20 1.25 1.27 1.28 1.30 1.33 記録

備
1 4 3440 藤田　蛍 横路中 1 ○ ○ ××○ ○ ××○ ○ ××○ ××× 1.30

2 5 3390 守岡　弥桜 広中央中 2 ○ ○ ××○ ××× 1.20

3 2 4102 山下　心音 倉橋中 1 ○ ××× 1.10

3 3 3388 北倉　陽奈 広中央中 2 ○ ××× 1.10

5 1 3835 尼児　彩楓 昭和北中 2 ×○ ××× 1.10

女子走幅跳　Long Jump
大会記録(GR) ５. ０５　　新谷　知子　（仁　方）　１９８７年
決勝
順 試技 NO. 氏名 所属 学 -1- -2- -3- 3回の -4- -5- -6- 記録 備

最高記録
1 20 4100 奥窪　杏 倉橋中 1 4.03 4.04 4.05 4.05 3.89 3.65 3.79 4.05

+1.6 +1.2 +2.5 +2.5 +2.1 +2.1 -0.2 +2.5
2 17 3345 平井　花果 白岳中 2 3.76 3.89 4.03 4.03 3.64 3.66 3.58 4.03

+2.5 -0.7 +2.0 +2.0 +0.5 -0.7 +0.9 +2.0
3 15 3833 木村　栞梨 昭和北中 2 3.74 3.90 3.77 3.90 - 3.95 3.75 3.95

+0.3 +2.5 +0.6 +2.5 +1.1 +5.7 +1.1
4 8 3592 久保　亜子 和庄中 1 3.48 3.59 3.88 3.88 3.57 3.79 3.67 3.88

+1.2 +0.1 +0.6 +0.6 +0.6 +2.1 +3.7 +0.6
5 19 3915 平山　麗美亜 川尻中 1 3.53 2.66 3.67 3.67 3.57 3.64 3.62 3.67

+2.6 +2.6 +0.6 +0.6 +0.3 -0.9 +3.8 +0.6
6 14 3287 藤田　梨友 仁方中 1 3.45 3.54 3.23 3.54 3.42 3.32 3.60 3.60

-0.1 +2.6 +1.2 +2.6 +2.2 +1.5 -0.1 -0.1
7 9 3593 島津　麗 和庄中 1 × 3.58 3.31 3.58 × 3.22 × 3.58

+1.1 +1.0 +1.1 -0.1 +1.1
8 6 3443 藤川　鈴奈 横路中 1 × 3.39 3.52 3.52 - 3.28 3.37 3.52

-0.9 +1.5 +1.5 +3.1 +3.2 +1.5
12 3594 井町　友理奈 和庄中 1 3.38 × 3.50 3.50 3.50

+1.1  +0.8 +0.8 +0.8
16 3439 北中　紡希 横路中 1 3.42 3.43 3.25 3.43 3.43

+0.9 +0.4 -0.3 +0.4 +0.4
13 3351 甲斐　愛花 白岳中 1 3.17 3.12 3.35 3.35 3.35

+1.7 +1.5 +3.1 +3.1 +3.1
11 3442 加藤　瑠乃亜 横路中 1 3.28 2.97 3.34 3.34 3.34

+0.3 +0.1 +1.3 +1.3 +1.3
7 3449 坂元　柚音 横路中 1 3.07 3.05 2.77 3.07 3.07

+3.2 -0.5 -0.3 +3.2 +3.2
10 3445 大盛　愛桜 横路中 1 2.27 2.96 × 2.96 2.96

+1.2 +1.7 +1.7 +1.7
5 3441 加藤　結愛 横路中 1 - - 2.95 2.95 2.95

 +1.0 +1.0 +1.0
2 3444 岩田　りん 横路中 1 - - 2.88 2.88 2.88

 +2.3 +2.3 +2.3
4 3914 助永　咲 川尻中 1 2.42 2.61 2.51 2.61 2.61

+1.0 -1.3 +1.1 -1.3 -1.3
1 3917 山室　千桜 川尻中 1 × 2.34 2.44 2.44 2.44

-0.6 +1.1 +1.1 +1.1
18 3471 高橋　結希 阿賀中 1 2.32 2.41 × 2.41 2.41

+0.7 +0.4 +0.4 +0.4
3 3446 折本　香里奈 横路中 1 - - 2.26 2.26 2.26

 +1.8 +1.8 +1.8



女子砲丸投　SP 2.721kg
大会記録(GR) １１. ３６　　利根川　真紀　（横路）　１９８７年
決勝
順 試技 NO. 氏名 所属 学 -1- -2- -3- 3回の -4- -5- -6- 記録 備

最高記録

1 17 4094 尾濱　風歌 倉橋中 2 9.00 8.76 10.34 10.34 9.01 10.61 9.70 10.61
2 16 3384 甲斐　悠響 広中央中 2 8.10 8.23 8.29 8.29 × × × 8.29
3 4 4031 山本　輝珠 音戸中 2 7.34 × × 7.34 × × 7.51 7.51
4 15 3435 ゴンサウベス　スズキ　ガブリエラ　ユキエ 横路中 2 6.54 6.87 6.69 6.87 6.80 6.70 6.76 6.87
5 5 3586 谷田　まどか 和庄中 2 5.43 5.80 5.17 5.80 5.82 5.17 5.59 5.82
6 13 3736 伊藤　和 吉浦中 1 5.56 5.51 5.77 5.77 5.60 5.42 5.52 5.77
7 11 3387 脇　理以咲 広中央中 2 4.91 5.19 5.19 5.19 5.41 5.51 5.77 5.77
8 12 3915 平山　麗美亜 川尻中 1 5.56 5.21 × 5.56 × 5.39 × 5.56

6 3674 永田　七海 呉中央中 2 5.06 4.95 5.08 5.08 5.08
3 3677 関根　小春 呉中央中 2 4.74 4.96 4.84 4.96 4.96
1 3835 尼児　彩楓 昭和北中 2 4.08 4.95 4.57 4.95 4.95
8 3616 村上　りく 東畑中 2 4.88 4.83 4.45 4.88 4.88
10 3913 坂木　沙依芽 川尻中 1 4.49 4.55 4.78 4.78 4.78
9 3679 坂本　南帆 呉中央中 2 4.75 4.07 4.35 4.75 4.75
2 3687 村田　暖花 呉中央中 1 DNS
7 4097 前本　沙羅 倉橋中 2 DNS
14 3448 小野　朱音 横路中 1 DNS


